



Modesalonen ApS

Helsingørsgade 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 71 20 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018

Susanne Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modesalonen ApS Helsingørsgade 5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 71 20 22
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Haugaard Henriksen, direktør Susanne Sylvest Pedersen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	723.365	620
1 Personaleomkostninger	-628.715	-635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14
Driftsresultat	94.650	-29
Øvrige finansielle omkostninger	-26.825	-33
Resultat før skat	67.825	-62
2 Skat af årets resultat	-15.448	13
Årets resultat	52.377	-49
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49
Disponeret i alt	52.377	-49

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	79.641	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.641	80
Anlægsaktiver i alt	79.641	80
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	320.393	285
Varebeholdninger i alt	320.393	285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.100	81
Udskudte skatteaktiver	155.648	171
Tilgodehavender i alt	233.748	252
Omsætningsaktiver i alt	554.141	537
Aktiver i alt	633.782	617

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	32.783	-19
Egenkapital i alt	157.783	106
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	237.265	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.908	169
Anden gæld	97.826	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.999	511
Gældsforpligtelser i alt	475.999	511
Passiver i alt	633.782	617
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.835	564
Pensioner	42.240	42
Andre omkostninger til social sikring	12.332	14
Personaleomkostninger i øvrigt	22.308	15
	628.715	635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.448	-13
	15.448	-13
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	249.383	249
Kostpris 30. juni 2018	249.383	249
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-249.383	-235
Årets af-/nedskrivninger	0	-14
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-249.383	-249
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-19.594	25
Årets overførte overskud eller underskud	52.377	-49
Overført fra overkurs ved emission	0	5
	<u>32.783</u>	<u>-19</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.
